Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 28.02.2012                                                                                                                             № 324
г. Кореновск

О передаче имущества муниципального образования Кореновский район
в муниципальную собственность поселений Кореновского района

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации, Федеральным
законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от
22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты
Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу  некоторых
законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием
федеральных законов  «О внесении изменений и  дополнений в  Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской
Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  в  целях  исполнения  полномочий  муниципальных
образований  городского  и  сельских  поселений,  Совет  муниципального
образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Передать  имущество муниципального образования Кореновский район
безвозмездно в муниципальную собственность поселений Кореновского района
согласно приложению.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                В.В.Слепухин

               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                к решению  Совета

                                    муниципального образования
                                                                                         Кореновский район

от 28.02.2013 № 324

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность
поселений Кореновского района

Кореновское городское поселение
Кореновского района

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Сумма
(руб.)

1 108520022901
Большая Российская
энциклопедия, т.17

1 1225,00

2 108520023191
Большая Российская
энциклопедия, т.18

1 1225,00

3
108520024587-
108520024588

Православная энциклопедия, т.24 2 1500,00

4
108520023587-
108520023588

Православная энциклопедия, т.25 2 1500,00

5
108520024087-
108520024088

Православная энциклопедия, т.26 2 1500,00

Итого: 8 6950,00

Платнировское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Сумма
(руб.)

1 108520022896
Большая Российская
энциклопедия, т.17

1 1225,00

2 108520023186
Большая Российская
энциклопедия, т.18

1 1225,00

3
108520024579-
108520024580

Православная энциклопедия, т.24 2 1500,00

2

4
108520023579-
108520023580

Православная энциклопедия, т.25 2 1500,00

5
108520024079-
108520024080

Православная энциклопедия, т.26 2 1500,00

Итого: 8 6950,00

Раздольненское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Сумма
(руб.)

1 108520024581 Православная энциклопедия, т.24 1 750,00

2 108520023581 Православная энциклопедия, т.25 1 750,00

3 108520024081 Православная энциклопедия, т.26 1 750,00

Итого: 3 2250,00

Дядьковское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Сумма
(руб.)

1 108520022899
Большая Российская
энциклопедия, т.17

1 1225,00

2 108520023189
Большая Российская
энциклопедия, т.18

1 1225,00

3 108520024585 Православная энциклопедия, т.24 1 750,00

4 108520023585 Православная энциклопедия, т.25 1 750,00

5 108520024085 Православная энциклопедия, т.26 1 750,00

Итого: 5 4700,00

Новоберезанское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Сумма
(руб.)

1 108520022898
Большая Российская
энциклопедия, т.17

1 1225,00

3

2 108520023188
Большая Российская
энциклопедия, т.18

1 1225,00

3 108520024589 Православная энциклопедия, т.24 1 750,00

4 108520023589 Православная энциклопедия, т.25 1 750,00

5 108520024089 Православная энциклопедия, т.26 1 750,00

Итого: 5 4700,00

Пролетарское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Сумма
(руб.)

1 108520024584 Православная энциклопедия, т.24 1 750,00

2 108520023584 Православная энциклопедия, т.25 1 750,00

3 108520024084 Православная энциклопедия, т.26 1 750,00

Итого: 3 2250,00

Журавское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Сумма
(руб.)

1 108520022897
Большая Российская
энциклопедия, т.17

1 1225,00

2 108520023187
Большая Российская
энциклопедия, т.18

1 1225,00

3 108520024583 Православная энциклопедия, т.24 1 750,00

4 108520023583 Православная энциклопедия, т.25 1 750,00

5 108520024083 Православная энциклопедия, т.26 1 750,00

Итого: 5 4700,00

Сергиевское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Сумма
(руб.)

1 108520022900
Большая Российская
энциклопедия, т.17

1 1225,00

4

2 108520023190
Большая Российская
энциклопедия, т.18

1 1225,00

3 108520024586 Православная энциклопедия, т.24 1 750,00

4 108520023586 Православная энциклопедия, т.25 1 750,00

5 108520024086 Православная энциклопедия, т.26 1 750,00

Итого: 5 4700,00

Бураковское сельское поселение
Кореновского района

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Сумма
(руб.)

1 108520024582 Православная энциклопедия, т.24 1 750,00

2 108520023582 Православная энциклопедия, т.25 1 750,00

3 108520024082 Православная энциклопедия, т.26 1 750,00

Итого: 3 2250,00

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А.Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН